ニュースレポート

令和５年５月１２日

報 道 機 関  各 位

企画政策課企画係

タイトル   支援募集中のクラウドファンディングについて

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 赤穂市クラウドファンディング応援事業

日  時 令和５年５月１３日（土）～令和５年７月１２日（水）

場所・住所 Readyfor

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

〇応援プロジェクトの概要

  事業名  千種川流域を含む兵庫県西播磨地域の豊かな自然を保全し、

後世に伝えたい

  実施主体 西はりま自然を守る会

         代表 小河 尚子（tel：090-1912-1519）

概 要    千種川の清掃、水質調査、セミナー等の開催などの活動費用

についてご支援をお願いします。

“西はりまの自然をまもる会”は千種川流域をはじめとする兵

庫県西播磨地域の豊かな自然を保全することにより、住民の生

活環境を安全で安心して暮らせるものとするために、そして更

にこの豊かな自然を後世に伝えることを目的に活動していま

す。この活動を多くの人に知ってもらい、活動資金のご支援をい

ただくためにクラウドファンディングを立ち上げたいと思いま

す。

詳細つきましては、Readyfor をご確認ください。

Readyfor はこちら⇒

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課

担当者名：玉木、深澤

電  話：0791 – 43 - 6867 （内線 2458、2454）

F  A  X：0791 – 43 - 6822

〇添付資料（有・無） ホームページへの掲載（有・無） 議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市